
10 / 2019-2020 CENA: 10 Kč

MISTROVSKÉ UTKÁNÍ 20. KOLA FNL STŘEDA 3.6.2020 v 18:00 hodin

FK BANÍK SOKOLOV
FK PARDUBICEVERSUS

PARTNEŘI
UTKÁNÍ:



TISKOVÉ PROHLÁŠENÍ 

TISKOVÉ PROHLÁŠENÍ ŘEDITELE KLUBU
Přinášíme aktuální informace o budoucnosti našeho klubu – od  A týmu až po  mládežnické kategorie. Nejdůležitější informace napříč 
jednotlivými tématy vysvětluje výkonný ředitel klubu Tomáš Provazník.

Budoucnost klubu
V návaznosti na skutečnost, že Sokolovská uhelná coby dosavadní majitel klubu ukončuje po čtrnácti letech, k datu 30.6.2020, podporu 
profesionálního fotbalu v Sokolově v souvislosti s vysokými odvody za emisní povolenky, bude zároveň ukončena aktivní činnost společnosti 
FK Baník Sokolov, a.s. Jmenovanou společnost nahradí nově založená společnost, a to FK Baník Sokolov 1948, s.r.o., pod kterou bude 
fungovat mužský fotbal v Sokolově. Změny nastanou i v personálním složení a struktuře klubu. Na konci dubna proběhla valná hromada 
Fotbalového klubu Baník Sokolov, z.s., který zajišťuje provoz a fungování čtrnácti kategorií mládeže (cca 220 hráčů mládeže a 40 trenérů 
mládeže). Nově byl zvolen výkonný výbor ve složení: předseda spolku – Mgr. Tomáš Provazník, členové VV – Miroslav Miškovský a Bc. David 
Palla.

A tým
Na jednu z nejdiskutovanějších otázek mezi fotbalovou veřejností ve vztahu k našemu klubu můžeme nyní přinést konkrétní informace. 
A tým již nebude od  příští soutěžního ročníku působit ve  FORTUNA:NÁRODNÍ LIZE. Namísto toho budeme podávat přihlášku do  České 
fotbalové ligy. Ve  třetí nejvyšší tuzemské soutěži budeme hájit žluto-zelené barvy převážně s hráči, kteří jsou odchovanci klubu, prošli 
klubovým systémem výchovy a mají vztah ke klubu a regionu.

O sokolovské fotbalové mládeži
Náš klub bude pro nadcházející fotbalovou sezonu 2020/2021 disponovat jako jediný v Karlovarském kraji statusem Sportovního centra 
mládeže (SCM). Budeme působit se čtyřmi týmy dorostu, čtyřmi týmy žáků a šesti týmy přípravek. Naším cílem je udržet nastavený 
současný systém výchovy hráčů se všemi příslušnými standardy. V současné době jsme domluveni na  prodloužení spolupráce s drtivou 
většinou trenérů mládeže, což ukazuje, že pro trenéry má práce v klubu smysl. Klub se i nadále bude v oblasti mládeže profilovat jako 
centrum fotbalu v Karlovarském kraji. S tím souvisí i důležitá informace, že se všemi současnými mládežnickými hráči počítáme i pro 
nadcházející soutěžní ročník.

O členství Tomáš Provazníka v Ligovém výboru LFA
Rozhodl jsem se nenavázat na svoje dosavadní působení v Ligovém výboru Ligové fotbalové asociace, které je přímo vázané na druhou ligu 
a pro další období jsem tedy nekandidoval. Profesně se tak budu plně věnovat Baníku v další etapě jeho existence a vývoje.

Závěrem
FK Baník Sokolov si za poslední léta vybudoval stabilní pozici na fotbalové 
mapě České republiky. Naším cílem je, abychom tuto pozici posilovali 
a byli centrem fotbalu v Karlovarském kraji tak, jako tomu bylo doposud. 
Klíčovým faktorem je mít zajištěné financování, které máme pro mládež 
prakticky již celé pokryté, a to díky spolupráci s městem Sokolov, 
Karlovarským krajem, Fotbalovou asociací a dalšími partnery, kteří 
klub dlouhodobě podporují. Pro muže ve  třetí lize postupně rozpočet 
naplňujeme. Chceme zajistit sokolovskému fotbalu budoucnost, jejíž 
pilířem bude kvalitní výchova talentovaných fotbalistů, kteří budou 
reprezentovat nejenom náš klub, ale město Sokolov a celý Karlovarský 
kraj.

Stejně jako v minulosti i do  budoucna se budeme řídit 
heslem: „Co řekneme, to platí!“

Se sportovním pozdravem,
Mgr. Tomáš Provazník
Výkonný ředitel klubu

»» 2 ««



2018/19 7. místo (44 bodů) F:NL
2017/18 3. místo (51 bodů) F:NL
2016/17 7. místo (37 bodů) FNL

2015/16 6. místo (38 bodů) FNL
2014/15 8. místo (45 bodů) FNL
2013/14 11. místo (37 bodů) FNL

VÍTÁME VÁS

Vážení fanoušci,

v dalším podzimním domácím utkání Fortuna:národní ligy dnes na našem stadionu hostíme ambiciózní FK Pardubice, který vede FN:L a netají 
se s touhou postoupit do nejvyšší soutěže. Baník dnes bude opět bojovat o důležité body, které by mu pomohly k odpoutání ze dna tabulky.

Fotbalový klub FK Pardubice a.s. vznikl v roce 2008 sloučením několika subjektů. Své síly spojily kluby FK Junior (dorost a žáci), MFK Pardubice 
(přípravky) a Tesly Pardubice (oddíly dospělých), aby pod hlavičkou v roce 2006 vzniklé akciové společnosti Fotbal Pardubice a.s. vybudovaly 
silný tým s kvalitní mládežnickou základnou. V současné době hraje fotbalový klub FK Pardubice ve třech areálech. Tím hlavním je stadion 
Pod Vinicí, mládež se většinou soustředí ve sportovním areálu Ohrazenice a využívané je i hřiště Dolíček. V současné době má klub dva týmy 
dospělých (FNL a divize), čtyři dorostenecké týmy, přičemž U-19 hraje nejvyšší soutěže, šest žákovských celků a stejný počet přípravek. 
Strategií klubu je soustředit se na výchovu mládeže a využívat služeb fotbalistů, kteří jsou buď přímo odchovanci, nebo z východočeského 
regionu pocházejí.  A-tým FK Pardubice postoupil po sezóně 2009/2010 z divize do ČFL, v té setrval dvě sezóny a od soutěžního ročníku 
2012/2013 postoupil do 2. fotbalové ligy. V poslední sezóně 2015/2016 se pardubický klub umístil ve FNL na 6. místě tabulky.
Předchozí úspěšné sezóny jsou spojené s trenérem Martinem Svědíkem a jeho asistentem Jiřím Pospíšilem (v obou případech jde o bývalé 
ligové fotbalisty), po postupu do 2. ligy rozšířil trenérské zázemí i jejich zkušený kolega Jaroslav Míchal, v současné době vede tým Jiří Krejčí 
spolu se svým trenérským kolegou Jaroslavem Novotným. 

NÁŠ DNEŠNÍ SOUPEŘ: FK PARDUBICE  

KÁDR FK PARDUBICE 

»» 3 ««

BRANKÁŘI 1 – Štěpán Hrnčíř (97), 22 – Jiří Letáček (99), 30 – Nicolas Šmíd (98), 31 – Marek Boháč (88)

OBRÁNCI 2 – Jan Prosek (95), 3 – Tomáš Čelůstka (91), 4 – Lukáš Zukal (97), 5 – Jiří Sláma (99), 6 – Martin Toml (96), 
8 – Filip Čihák (99), 11 – Vojtěch Čmelík (97), 13 – Martin Šejvl (92), 23 – Michal Surzyn (97)

ZÁLOŽNÍCI 7 – Lukáš Pfeifer (99), 10 – Sanghyeok Lee (00), 14 – Jan Jeřábek (84), 15 – Emil Tischler (98), 16 – Ewerton (96), 
17 – Jakub Selnar (00), 19 – Michal Hlavatý (98), 20 – Cadu (97), 24 – Tomáš Solil (00), 27 – Jiří Miker (98)

ÚTOČNÍCI 9 – Pavel Černý (85), 18 – Pavel Zifčák (99), 21 – David Huf (99), 25 – Martin Šplíchal (00)

REALIZAČNÍ 
TÝM

Trenéři: Jiří Krejčí a Jaroslav Novotný, asistent trenéra: Martin Shejbal, kondiční trenér: Tomáš Prorok, 
vedoucí mužstva: Jan Císař, lékař: MUDr. Tomáš Brož, maséři: Matěj Čermák a Petr Novák

VEDENÍ KLUBU
Předseda představenstva: Vladimír Pitter, místopředsedové představenstva: Vít Zavřel (zároveň sportovní ředitel) 
a Petr Kadeřávek, generální sekretář a sekretář mládeže: Lukáš Ouředník, technický ředitel: Martin Shejbal, 
ekonom: Věra Strnadová, tiskový mlučí: Radoslav Klier, bezpečnostní manažer: Mgr. Daniel Palaščák.



TABULKA JARO 2020 

A TÝM – ROZPIS JARO 2020 



www.e-liga.czwww.e-liga.cz

»» 5 ««

POLOČASOVÁ SOUTĚŽ!!
Soutěžící se snaží míč přihrát z hranice velkého vápna co nejblíže středovému bodu. Všichni soutěžící provádějí kop najednou a to ve dvou 
kolech. Dráha míče může být ovlivněna jiným míčem. O celkovém pořadí v poločasové soutěži rozhoduje vzdálenost míče od středového bodu.

FK Baník Sokolov ve spolupráci s partnery klubu, kterými jsou květinářství Sakura, Steak bar George, Bazén Sokolov, Krufin s.r.o., 
Grill Luno, Bowling Lion, fitness Ural a Lasting, pro Vás připravil tři soutěže o hodnotné a zajímavé ceny.

Poločasová soutěž o hlavní cenu v hodnotě 2 000 Kč!!!
Tři vylosovaní šťastlivci (dva držitelé vstupenek na  utkání a  jeden majitel permanentní vstupenky) o  poločasové přestávce změří síly 
v přihrávce na přesnost. Nejúspěšnější střelec si pak domů odnese zajímavé ceny, které do soutěže věnovali naši partneři.

Partnerem Ankety pro ženy je květinářství Sakura.

CHCETE, ABY SE O VÁS VĚDĚLO?
INZERUJTE V BANÍČKU, ZPRAVODAJI FANOUŠKŮ BANÍKU!

Více informací na www.fksokolov.cz

SOUTĚŽTE S BANÍKEM



Nová Role Ostrov,jídelna

Kynšperk n.Ohří

Lázně Kynžvart

Cheb,aut.nádr.

Jáchymov,lázně

Boží Dar,u kostela

Boží Dar,u kostela

Nové 
Hamry

Bochov

          Žlutice Chyše

Valeč

Prameny

Horní 
Slavkov

Sokolov,terminál

Nejdek

Karlovy Vary,terminál

Horní Blatná,nám.

Pernink

Abertamy

Chodov

Nové
Sedlo

Karlovy Vary,terminál
Sokolov,terminál

Klínovec

Kladská

Hrozňatov

Mariánské Lázně,aut.st.

Bublava

Kraslice,
Hraničná

Stříbrná

Přebuz

Nejdek

Adorf, 
Bahnhof

Markneukirchen

Klingenthal
Bahnhof

Vysoká Pec

Sokolov, term. LoketFrantiškovy Lázně
Hazlov

Aš

Doubrava

Bad Elster

www.egronet.de

Bečov n.Teplou
žel.stanice

Toužim

Bl
at

no

www.vgt-tirschenreuth.de

www.mestocheb.cz

VALDŠTEJNOVA STEZKA 
WALLENSTEIN - 

RADWANDERWEG 

Karlovy Vary,terminál

Kraslice,
aut.nádr

MAPKA CYKLODOPRAVY 
KARLOVARSKÉHO KRAJE

ZELENÁ JEZDÍ POUZE NA OBJEDNÁVKU

MODRÁ - JEDE 16.5.2020 A KAŽDOU  
POSLEDNÍ SOBOTU V MĚSÍCI

9.05 Sokolov 18.40
9.20 Loket 18.25
9.55 Karlovy Vary, term. 18.05

10.25 Bochov 17.30
10.50 Žlutice 17.15
11.08 Chyše 17.00
11.25 Valeč 16.40

23 KAPACITA VLEKU 23

ŽLUTÁ
9.05 Sokolov, term. 13.00
9.22 Nové Sedlo, pošta 12.45
9.32 Chodov, aut. nádr. 12.35
9.50 Nová Role, sídliště 12.25

10.20 Nejdek, aut. st. 12.10
10.30 Nové Hamry 11.56
10.40 Horní Blatná, nám. 11.48
10.48 Pernink, škola 11.41
10.52 Abertamy, nám. 11.38
11.10 Boží Dar, u kostela 11.25

40 KAPACITA VLEKU 40

So+Ne So+Ne

AZUROVÁ
8.30 Mariánské Lázně, aut. st. 17.40
8.45 Lázně Kynžvart, zámek 17.22
9.25 Cheb, aut. nádr. 16.52
9.40 Františkovy Lázně, měst. sady 16.35
9.47 Hazlov 16.25

10.05 Aš, sídliště 16.10
23 KAPACITA VLEKU 23

So So

7.10 Cheb, aut. nádr. 14.20
7.25 Františkovy Lázně, měst. sady 14.10
7.40 Hazlov 14.00
8.02 Aš, sídliště 13.42
8.12 Aš, Doubrava 13.30
8.21 Bad Elster, Wagenhalle 13.19
8.30 Adorf, Bahnhof 13.09
9.02 Klingenthal, Bahnhof 12.35
9.07 Kraslice, Hraničná 12.30
9.22 Kraslice, aut. st. 12.25
9.27 Kraslice, Tisová 12.21
9.33 Bublava, rest. Sport 12.15
9.40 Stříbrná, rozc. Nancy 12.10
9.55 Přebuz 11.55

10.03 Vysoká pec, hotel Sport 11.40
10.17 Nejdek, aut. st. 11.25

24 KAPACITA VLEKU 24

So SoORANŽOVÁ*

PROVOZ CYKLOBUSŮ OD 16.5. DO 28.9. 2020

PŘEJEME VÁM MNOHO ŠŤASTNÝCH KILOMETRŮ S VĚTREM V ZÁDECH 
 ›  WWW.AUTOBUSY-KV.CZ  ›        AUTOBUSY KARLOVY VARY

So Pá (48) So+Ne So So So Pá (48) So So+Ne
7.45 7.45 16.25 Cheb, aut. nádr. 12.05 13.40 18.05
8.05 8.05 16.43 Kynšperk n. Ohří, nám. 11.50 13.23 17.45
8.40 8.40 17.15 Sokolov, term. 11.25 13.03 17.28
8.55 8.55 17.30 Loket 11.00 12.50 17.15

8.10 9.30 9.30 13.10 17.50 Karlovy Vary, term. 10.35 12.35 12.53 16.55
8.30 9.50 9.50 13.28 Ostrov, jídelna 10.05 12.20 12.40 16.40
8.40 10.00 10.00 13.40 Jáchymov, lázně 9.40 12.10 12.30 16.30
9.00 10.25 10.25 13.52 Boží Dar, U Kostela 9.20 12.00 12.20 16.20
30 40 53 30 30 KAPACITA VLEKU 30 40 30 53

48 jede v pátek od 10.7. 2019 do 28.8.2020

ČERVENÁ

VÍCE INFORMACÍ O NAŠICH TIPECH NA CYKLOVÝLETY  
NALEZENETE NA NAŠICH INTERNETOVÝCH STRÁNKÁCH.
www.autobusy-kv.cz/doprava-cyklodoprava.html

* linka bude v provozu od vyhlášení dopravcem











DĚKUJEME SPOLEČNOSTI CORFIX ZA DAROVÁNÍ KARTIČEK PANINI 
PRO NAŠE MALÉ BANÍKOVCE!

DĚKUJEME

PARTNERSKÉ ŠKOLY FK BANÍK SOKOLOV

»» 11 ««





ZAŘVI SI NAPLNO 

SE VSAZENÝM TIKETEM

FANDI A ZÍSKEJ 700 Kč NA PRVNÍ SÁZKY

Nejširší nabídku sázkových 
příležitostí najdeš na ifortuna.cz

Ministerstvo fi nancí varuje: Účastí na hazardní hře 
může vzniknout závislost! Zákaz účasti osob mlad-
ších 18 let na hazardní hře.



http://www.fksokolov.cz/partneri-klubu/

HLAVNÍ PARTNEŘI

MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

SPORTOVNÍ PARTNEŘI | PARTNER PRO ZDRAVOTNÍ PÉČI HRÁČŮ

PARTNEŘI KLUBU

PARTNEŘI



3022

5

7

10

14

166 17

15

18

8

9

11

13

21

194

12

24

23

12

REALIZAČNÍ TÝM
Trenér: Bohuslav Pilný

Asistent trenéra: Vít Vrtělka
Trenér brankářů: Stanislav Vahala
Vedoucí a kustod: Václav Zíma ml. 

Masér a fyzioterapeut: Michaela Vagingerová
Lékař: MUDr. Lukáš Galek

BRANKÁŘI
22 Jakub Dvořák I. (87)
30 Tomáš Fryšták (87)

OBRÁNCI
5 Adam Tkadlec (97)
8 Marek Krátký (93)
12 Jan Vondra (95)
19 Karel Hasil (98)

24 Adam Čihák (95)
 

ZÁLOŽNÍCI
4 David Skopec (94)
6 Daniel Kovář (96)

7 Vojtěch Machek (90)
11 Ondřej Štursa (00)
12 David Štípek (92)

15 Miroslav Hackl (01)
17 Jakub Dvořák II. (89)
16 Jakub Kopřiva (98)

18 Ondřej Machuča (96)
23 Ondřej Ruml (96)

ÚTOČNÍCI
9 Stanislav Vávra (93)

10 Marek Červenka (92)
13 Šimon Šmehyl (94)
14 Yu Kanghyun (96)
21 Bidje Manzia (94)


